Приказ Минтруда России № 845 от 1 декабря 2020 г.
Об утверждении Инструкции об организации рассмотрения обращений граждан в Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации

В целях организации работы с обращениями граждан в Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемую Инструкцию об организации рассмотрения обращений граждан в Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации.

Министр
А.О. Котяков